様式第4号（第9条関係）

大刀洗町ブロック塀等撤去費補助金交付申請取下届（中止・廃止）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　（宛先）大刀洗町長　　殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　　　年　　月　　日付け　　　　　　　　　　第　　号で補助金の交付決定通知を受けた事業の交付申請を以下の理由により取り下げしたいので、大刀洗町ブロック塀等撤去費補助金交付要綱第9条の規定により、次のとおり届け出ます。
	1　補助金の名称
	年度大刀洗町ブロック塀等撤去費補助金

	2　交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	3　取下げ理由